
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5, w związku z art. 126 ust. 1, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W trosce o jakość kształcenia na Politechnice Śląskiej, a jednocześnie dbając o bezpieczeństwo pracowników 
i studentów Uczelni w okresie stanu epidemii wirusa SARS-CoV-2: 

1) zajęcia dydaktyczne z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość mogą być prowadzone 
zgodnie z zarządzeniem nr 200/2020 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
zasad realizacji zajęć oraz weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 901), 

2) zawiesza się do odwołania stosowanie Regulaminu przygotowania i prowadzenia zajęć dydaktycznych 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość (uchwała nr XXXVI/296/15/16 Senatu 
Politechniki Śląskiej z dnia 25 stycznia 2016 r. – Monitor Prawny PŚ z 2016 r. poz. 17), w tym zaliczenia 
szkolenia przez prowadzącego zajęcia, opracowania kursu dydaktycznego oraz rejestracji przedmiotu, 
o których mowa w ww. Regulaminie, 

3) przez zajęcia prowadzone w trybie zdalnym (w formie zdalnego nauczania) rozumie się wyłącznie te zajęcia, 
które w tej formie zostały ujęte w programach studiów zatwierdzonych przez senat, 

4) kierownicy jednostek podstawowych przekażą do akceptacji prorektora ds. studenckich i kształcenia 
w terminie do 2 października 2020 roku harmonogram prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


